
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.01.2023 № 46 
д. Заневка 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 
администрация муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Признать утратившими силу постановление администрации МО 

«Заневское городское поселение» от 28.12.2018 № 817 «О порядке 

организации сбора и определении мест  первичного сбора и размещения 

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории МО «Заневское 

городское поселение» 
2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном 

сайте муниципального образования www.zanevkaorg.ru. 
3. Настоящее постановление вступает со дня его официального 

опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Гречица 
В.В. 

 
 
 

Глава администрации        А.В. Гердий 


